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Steuernummer: 65/117/01372 

PREISLISTE 
 
 

Standort Melle 

Gültig ab 15.04.2024 

 

Solo-Tanzkurse Kurszeit / Woche Preise Preise 
    3-Monatsvertrag 6-Monatsvertrag 
bis 17 Jahre 60 min / Woche 40,00 € 35,00 € 

 75 min / Woche 45,00 € 40,00 € 

  All Inclusive 60,00 € 50,00 € 

ab 18 Jahre 60 min / Woche 45,00 € 40,00 € 

 75 min / Woche 50,00 € 45,00 € 

  All Inclusive 65,00 € 55,00 € 

MOVITA ®,  60 min / Woche 40,00 € 35,00 € 

HIIT the Beat 45 min / Woche 40,00 € 35,00 € 
MOVITA 3er-
Schnupperkarte* 3 x 60 min  25,00 €* - 

 

Ab dem 2. Familienmitglied: 5,- € Rabatt pro Neuanmeldung 

*Angebot nur einmalig pro Person 
 

 

Paare Clubs Kurszeit / Woche Preise Preise 
    3-Monatsvertrag 6-Monatsvertrag 

Tanzkreis für Paare 
  

90 min / Woche 42,50 € 37,50 € 

All Inclusive 52,50 € 47,50 € 

Tanzkreis + Solotanz All Inclusive plus 65,00 € 55,00 € 
 

 

Paar-Tanzkurse Termine/Zeit Preise 
Grundkurs nach Welttanzprogr. 8 x 90 min.* 110,00 € pro Pers. 

Hochzeitstanzkurs 4 x 90 min.* 65,00 € pro Pers. 

Discofox-/Salsa-/Hochzeits-Kurs 4 x 60 min. 59,00 € pro Pers. 

Discofox- Club 
Salsa Club 

5er-Karte 55,00 € pro Pers. 

10er-Karte 97,50 € pro Pers. 
 
 
* 15-minütige Kurspause innerhalb eines Unterrichtsblocks enthalten  
 


